



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
09 de Enero del 2022 18:53:16	IXACN18625
FOLIO FISCAL	
B33F779A-0223-42A6-8356-D6451271E18B	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179160670	53131600-Baño y cuerpo	1	EQ TELA	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76								
000000000004203	50301500-Manzanas	1.295	MAN GALA BSA	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.90	\$51.67	
Base: 51.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750630623851	53131608-Jabones	1	ZEST 5PACK	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.19	\$33.19	
Base: 33.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.31								
000750100011180	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	
Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750106165154	50202201-Cerveza	1	CB LT 6P	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.97	\$43.97	
Base: 43.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.03								
000750104540300	50121500-Pescado	5	DOLORES AGUA	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$90.00	
Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750626790514	53131627-Limpiador de manos	1	BLUMEN JL	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	
Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07								
000750179163573	53131503-Cepillos de dientes	1	AU CEPILL DP	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38								
000004178900186	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	2	MARUCHAN VAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$23.00	
Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 946555212131454933322

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 17/100 M.N.)	SUBTOTAL \$309.62
	002-IVA 16.000000% \$18.55
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$328.17

CADENA ORIGINAL
1.1 B33F779A-0223-42A6-8356-D6451271E18B 2022-01-09T18:54:16 SST060807KU0 j+G7PuHZcvI+zih3opn8i5tBHAAGOlfoN2PZqn74jESPfyRhNR+CHDnZcap9kk8C6vsQlKH4140hX0j9AjlgoSYOlolKa2lUQnLZwESArRO+ADutp+kqfdmAefdzcar183p9Zk4a9Dl1CUBu1GAjFKAz9eLS3p4BVhJCZj8ppR4Xbgqs8PAhXB5d5WnqPA6kew943IsBGFGBNq++NEK02jmjcO6OVmT5kXB0jXPGJ5Ho2oYVZXGqGnuQtL654qJqlyT2pmHLWeybbF+kliKhcFzMojUgJIU8GibnnULqoOC5GgfsKXVZZcBw2H14lvNFWckQhjog7WQEg7jTcQbg== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

j+G7PuHZcvI+zih3opn8i5tBHAAGOlfoN2PZqn74jESPfyRhNR+CHDnZcap9kk8C6vsQlKH4140hX0j9AjlgoSYOlolKa2lUQnLZwESArRO+ADutp+kqfdmAefdzcarr183p9Zk4a9DI1CUBu1GAjFKAz9eLS3p4BVhJCZj8ppR4Xbgqs8PAhXB5d5WnqPA6kew943lsBGFGbNQ++NEK02jmjcO6OVmT5kXB0JXPJ5Ho2oYVZXGqEGnuQtL654qJqlyT2pmHLWeybbF+kliKhcFzMojUgJIU8GIbnnULqoOC5GgfsKXVZZcBw2H14lvNFWckQhjog7WQeg7jTcQbg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

iQdaCZ2s+Ln/QXaFn13VChBx2ipOVKpA5G5uPHrUYmscWyjm9cCci/i8XaBWbCxyZ9FthkJzLD9oA1zWWlN7xxo0DJyzg/ZIQFQ3dfVp4DDPpdqXA5JbLoVGE9nK4cG+1TrwOoPulIheQezBhqDfdZFMcmQQ6bWQBd77Tc82apEpyBDjKiJUnVNwifsXT6cKMgBK9t6kFVP3gfKff8aKCSYJnV4rQSuT+xEcN84GnoQyhVIN1Sr1Rj39wTPTbJn9h0aRXgKR/tqptlYp51enjI8ZQUbfmqKP7HjhFYU2bCQi52q0ViYTla7+NV1vPQKHfEfnI3MF1UYi3+/A2X4gw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55740 a 09 de Enero del 2022 18:53:16	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	09 de Enero del 2022 18:54:16	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		